

حدیث روز | امام سجاد (ع): ما بیم کشتی روان در دریاها عمیق و گود. هر که بر آن سوار شود، ایمن می ماند و هر که از آن چشم پوشد، غرق می شود.

**بندر عباس**

در جلسه مدیر عامل آیفبا با معاونین و مدیران امور شهرستان های شرکت آب و فاضلاب مطرح شد:

**تاکید بر تسهیل خدمات رسانی به مردم در آستانه تعطیلات پایان سال و نوروز**



مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در جلسه با معاونین، مدیران ستادی و مدیران امور شهرستان ها بر وصول مطالبات آیفبا در راستای تسهیل خدمات رسانی تاکید کرد.

عبدالحامید حمزه پور در این جلسه با اشاره با فرارسیدن عید نوروز و لزوم خدمات رسانی مناسب به مردم افزود: مدیران امور در شهرستان ها می بایست برای خدمات رسانی در ایام تعطیلات برنامه ریزی کنند. وی با تاکید بر حضور و نظارت مستمر مدیران امور در این ایام تصریح کرد: ایام تعطیلات پایان سال و نوروز به دلیل مسافری بودن مردم از اهمیت ویژه ای برخوردار است از این رو مدیران امور بایستی در این ایام حضور داشته باشند. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در ادامه به اهمیت وصول مطالبات در خدمات رسانی مطلوب اشاره کرد و گفت: با توجه به پایان سال ضرورت دارد تلاش بیشتری برای وصول مطالبات صورت گیرد تا خللی در خدمات رسانی پیش نیاید. حمزه پور همچنین بر ساماندهی انشعابات غیر مجاز تاکید کرد و افزود: مدیران شهرستان ها باید ضمن شناسایی انشعابات غیر مجاز اقدامات قانونی برای ساماندهی آن انجام دهند. وی گفت: با توجه به دستورالعمل جدید شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برای واگذاری انشعاب به متقاضیان فاقد سند، باید برنامه ریزی لازم و واگذاری انشعاب پس از تعهد حضوری صورت گیرد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان همچنین با اشاره به انجام تهاتر با شهرداری ها گفت: این اقدام نتایج خوبی در وصول مطالبات طرفین داشته که لازم است برای ساماندهی انشعابات فضای سبز شهرداری ها، کنتور گذاری و مصرف واقعی مشخص شود.



در شهر

در کوچه پس کوچه های شهر که بگردی آدم های را می بینی که با دیگران فرق دارند، آدم هایی که هر روز و هر روز از کنارشان می گذریم و شاید متوجه حضورشان نمی شویم، اما قلب مهربانشان تفاوتشان را آشکار می کند، آدم هایی که به نظر معمولی هستند اما در حقیقت کم نظیرند چرا که بیش از بضاعتشان، خالصانه و بی ریا به دیگران یاری می رسانند.

یکی از این آدم ها جوانی ۲۳ ساله به نام مؤمن رحیمی است، سبزی فروشی مهربان که با لیخند دسته های سبزی را به دست مشتری می دهد، اما تفاوت او با معمولی های اطرافش این است که اگر چه در آمد اندکی دارد ولی در غرقه کوچکش به نیازمندان سبزی رایگان می دهد، او می گوید: در آمدم اگر چه خیلی نیست اما من وقتی متوجه شوم که فردی نیازمند و آبرومند در مقابلم ایستاده از تازه ترین دسته ها به او رایگان سبزی می دهم و نه اینکه سبزی های پلاسیده را خیر کنم، این کار به روزیم برکت داده و خدا و بنده خدا را شاد می کنم. از کنار این جوان که گذشتم با خود گفتم شاید هزاران نفر در زیر پوست شهر کار خیر انجام می دهند اما ارزش کار خیری که بیش از بضاعت یک نفر و تنها برای رضای خدا و بنده اش باشد ارزش زیادی دارد حتی اگر به اندازه دادن چند دسته سبزی به دست نیازمندی باشد.

یلدا توکلی / نسل فردا

**مشهد**

رئیس بیمارستان امام رضا (ع) مشهد خبر داد:

**بهره برداری از ۸ پروژه در بیمارستان به ارزش ۱۰۰۰ میلیارد ریال**

زهرآخوندی / گروه ایران news@nasle-farda.net

۸ پروژه آموزشی و درمانی بیمارستان امام رضا (ع) به ارزش ۱۰۰۰ میلیارد ریال با حمایت آستان قدس رضوی به بهره برداری رسید.

رئیس بیمارستان امام رضا (ع) گفت: بیمارستان امام رضا (ع) با سرمایه گذاری ۱۰۰۰ میلیارد ریال با حمایت آستان قدس رضوی در حوزه سلامت و درمان و به لحاظ ظرفیت تخت بیمارستانی بزرگ ترین بیمارستان دولتی کشور به شمار می رود. محمود شبستری، با بیان اینکه تولید

آستان قدس رضوی نسبت به تقویت امکانات و تجهیزات بیمارستان موقوفه امام رضا (ع) برای بهره مندی عامه مردم من جمله افراد کم بضاعت و مستضعف از خدمات با کیفیت سلامت و درمان تاکید ویژه دارد، گفت: در همین راستا هزینه اجرای هشت پروژه آموزشی و درمانی جدید در بیمارستان امام رضا (ع) با عنایت ویژه تولیت آستان قدس رضوی از محل نذورات بارگاه ملکوتی امام رضا (ع) تأمین شد و هم اکنون عملیات عمرانی و تجهیز آن به اتمام رسیده و در سالروز ولادت امام حسین (ع) به بهره برداری رسید. رئیس بیمارستان امام رضا (ع) با بیان اینکه مرکز ناباروری

میلاد با ۱۵۰۰ متر مربع مساحت و سرمایه گذاری یکصد و پنجاه میلیارد ریال به عنوان نخستین پروژه است، تصریح کرد: این مرکز در سه طبقه بنا شده و دارای اتاق عمل و تجهیزات پزشکی مدرن است و طبق برآوردهای صورت گرفته، روزانه ۱۵ زوج در این مرکز با تعرفه دولتی مورد درمان قرار خواهند گرفت.

شبستری با تاکید بر اینکه بهره برداری از دو دستگاه «براکتی تراپی» و «CT سیمولاتور» و اتاق عمل مربوطه آن سه پروژه دیگر این طرح است، خاطر نشان کرد: دستگاه گران قیمت براکتی تراپی، پیشرفته ترین دستگاه در حوزه درمان سرطان و دستگاه CT سیمولاتور جهت بیماران سرطانی و اهداف تشخیصی مورد استفاده قرار می گیرد که در مجموع پانصد و شصت میلیارد ریال برای این پروژه

سرمایه گذاری شده است. وی با اعلام اینکه پنجمین پروژه راه اندازی اتاق عمل «پنترونشال» در ۱۰۰ متر مربع و با سرمایه گذاری یکصد و هفتاد میلیارد ریال است، گفت: از سوی بیمارستان فوق تخصصی رضوی یک دستگاه آنژیوگرافی با کاربردهای مختلف به این مجموعه درمانی اهدا شده است.

مرمت و بازسازی بخش هماتولوژی و پاتوبیون کادر پزشکی، خرید تجهیزات کمک آموزشی و ایجاد هشت اتاق ایزوله برای بستری بیماران تنفسی جهت جلوگیری از انتقال عفونت از دیگر پروژه های درمانی و آموزشی بیمارستان امام رضا (ع) است که با حمایت آستان قدس رضوی به بهره برداری خواهد رسید.

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت آرسین صنعت نقش جهان به شناسه ملی ۳۳۵۰ و شماره ثبت ۱۴۰۰۳۱۲۱۷۶۴ (سهامی خاص)**

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آرسین صنعت نقش جهان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ در محل شرکت آرسین صنعت نقش جهان به نشانی اصفهان، نجف آباد، شهرک صنعتی نجف آباد ۱، خیابان تولید، بن بست فولاد، بن بست تلاش ۱، پلاک ۱۸ کدپستی ۸۵۱۶۹۵۶۹۹۶ تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.

**دستور جلسه:**

انتخاب بازرس قانونی

**رئیس هیئت مدیره**

**آگهی دعوت**

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت نوین اندیشان پرواد شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۲۶۳۵۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۹۶۸۱۲ دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ با ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ دستور جلسه الحاق به موضوع شرکت در ساعت ۱۰ در محل قانونی شرکت حضور یابند.

**هیئت مدیره**

**آگهی دعوت (نوبت اول)**

**قابل توجه کلیه اعضای فعال انجمن صنفی کامیونداران شهرستان نجف آباد به اطلاع می رساند:**

ضمن هماهنگی با اداره محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان نجف آباد در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ راس ساعت ۹ صبح مجمع عمومی انجمن صنفی کامیونداران در محل سالن اعلام بار انجمن واقع در ترمینال تعاونی کامیونداران نجف آباد بعد از پلیس راه، نرسیده به پل هوایی تشکیل خواهد شد.

❖ لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت معتبر، راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:**

۱- رسیدگی و اظهار نظر نسبت به گزارش هیئت مدیره و بازرسان

۲- گزارش عملکرد مالی انجمن و ارائه گزارش کار

۳- برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان و علی البدل آنها

۴- اصلاح اساسنامه انجمن

**انجمن صنفی کامیونداران شهرستان نجف آباد**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سور نابر دیافلز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۸۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۳۱۵۳۱**

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت ۸ صبح شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ در محل: شهر کرد، خیابان دستغیب، کوچه ۵، پلاک ۶ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه به شرح ذیل می باشد:** انتخاب مدیران انتخاب بازرسان تعیین سمت مدیران تعیین حق امضا

**سیروس خدابخشی - مدیر عامل شرکت سور نابر دیافلز (سهامی خاص)**

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت سور نابر دیافلز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۸۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۳۱۵۳۱**

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که راس ساعت ۱۰ صبح شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ در محل: شهر کرد، خیابان دستغیب، کوچه ۵، پلاک ۶ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه:**

تعیین آدرس جدید شرکت سور نابر دیافلز (سهامی خاص) می باشد.

**سیروس خدابخشی - مدیر عامل شرکت سور نابر دیافلز (سهامی خاص)**

**آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت باز یافت لنجان**

به استحضار می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت باز یافت لنجان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۵۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۳۴۲۰۹ راس ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ در محل سالن اجتماعات مجموعه فرهنگی شهرداری باغبانان واقع در شهر باغبانان، خیابان ابوذر غفاری تشکیل خواهد شد. بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد در جلسه مذکور حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:**

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونی شرکت

۲- افزایش سرمایه شرکت

۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده شرکت باشد

**هیئت مدیره شرکت باز یافت لنجان**

**دعوتنامه تشکیل اولین مجمع عمومی عادی**

جلسه اولین مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی اتحادیه اتحاد خودروران اصفهان و حومه در شرف تاسیس در ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ در محل برگزار می گردد. لذا از کلیه داوطلبان عضویت دعوت می شود با در دست داشتن اصل یا تصویر فیش مبنی بر واریز مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۱۱۶۸۳۴۲۰۴۰۰۲ بانک ملی شعبه نجف آباد بابت بهای ارزش اسمی ۲۰ سهم جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این صورت جلسه حضور به هم رسانید.

**دستور جلسه:**

۱- تعیین نحوه دعوت از مجامع عمومی و اطلاع رسانی آگهی های شرکت

۲- انتخاب بازرسان

۳- انتخاب مدیران

۴- طرح و تصویب اساسنامه

**تذکر:** کسانی که مایل به عضویت هیئت مدیره و بازرسی تعاونی باشند می توانند حداکثر هفت روز پس از انتشار آگهی مجمع عمومی نوبت اول با در دست داشتن مدارک لازم به هیئت موسس مراجعه و نسبت به تکمیل فرم کاندیدا توری اقدام نمایند.

**نماینده هیئت موسس - مجتبی جمشیدیان به شماره ملی ۱۲۸۴۸۱۹۵۵۸**

**آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۰۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۴۲۳۰۲**

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ روز سه شنبه به آدرس: شهرک صنعتی دهق، خیابان صنعت، ساختمان اداری، کدپستی ۸۵۴۱۹۴۴۴۱ تلفن ۰۳۱۴۲۲۷۴۰۰۱ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه:**

تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت و حسب مورد تفویض اختیار عملی نمودن آن به هیئت مدیره شرکت و سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

**هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق (سهامی خاص)**